

PREÇO MÉDIO - FASE (TODOS)						
Processo: 40		Modalidade: 13 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21		Data: 21/05/2025	Fase: CREDENCIAMEN	
Lote: 1						
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	377479	BLOCO 14X19X39	UN	3.000,0000	4,1666	12.499,80
M	377480	BLOCO 19X19X39	UN	1.000,0000	4,5000	4.500,00
M	377478	BLOCO 9X19X39	UN	1.000,0000	3,5833	3.583,30
M	377481	CANALETA DE CONCRETO (P BLOCO DE 14X19X39)	UN	1.000,0000	3,9888	3.988,80
M	377482	LAJE DE FORRO H8	M2	40,0000	50,2888	2.011,55
TOTAL LOTE		ITEM(NS): 5		26.583,45		
Lote: 2						
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	377483	BLOQUETE INTERTRAVADO 16 FACES	UN	200,0000	2,3150	463,00
M	368930	BLOQUETE SEXTAVADO 8X30	UN	150,0000	7,5666	1.134,98
M	377484	MEIO-FIO CONCRETO 1,00X0,30 (12X10)	UN	100,0000	40,6100	4.061,00
TOTAL LOTE		ITEM(NS): 3		5.658,98		
Lote: 3						
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	375960	MOURÃO DE CONCRETO CURVO, 10 X 10CM, H= 2,60M + CURVA DE 0,40M	UN	100,0000	78,3333	7.833,33
M	377485	MOURÃO DE CONCRETO RETO, SECAO UADRADA *10X10*CM,H=*2, 30*M	UN	30,0000	60,7200	1.821,60
M	377486	MOURÃO DE CONCRETO RETO, TIPO STICADOR,*10X10* CM,H= 2,50M	UN	20,0000	63,9433	1.278,88
TOTAL LOTE		ITEM(NS): 3		10.933,81		
Lote: 4						
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	376958	7781 TUBO DE CONCRETO 400MM	MT	600,0000	105,8333	63.499,98
M	376959	7791 TUBO DE CONCRETO 600MM	MT	200,0000	184,8216	36.964,32
M	377488	7796 TUBO DE CONCRETO 1000MM	MT	140,0000	654,7500	91.665,00
M	377197	7796 TUBO DE CONCRETO 300MM	MT	200,0000	91,1111	18.222,22
M	377487	7796 TUBO DE CONCRETO 800MM	MT	140,0000	480,0475	67.206,66
TOTAL LOTE		ITEM(NS): 5		277.558,18		
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 27		320.734,42		